
745537-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 745537-2024 - Résultats

Irlande – Réparation et entretien de toiture – 240627t Colaiste Eoin Hacketstown, co. Carlow
OJ S 238/2024 06/12/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Kilkenny and Carlow ETB
Adresse électronique: tdelaney@kcetb.ie
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

Procédure
Titre: 240627t Colaiste Eoin Hacketstown, co. Carlow
Description: refurbishment works to school roof areas and associated works
Identifiant de la procédure: 4060129a-2ecb-431e-a9c8-0cbdffd5c9a3
Avis précédent: 68185b90-4415-48a8-b95d-4debdb6de779-01
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45261900 Réparation et entretien de toiture

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 45261910 Réparation de toiture 45261420 Travaux 
, d'étanchéification 45261920 Travaux d'entretien de toiture

Lieu d’exécution
Pays: Irlande
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: 240627t Colaiste Eoin Hacketstown, co. Carlow
Description: refurbishment works to school roof areas and associated works
Identifiant interne: 0

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45261900 Réparation et entretien de toiture

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 45261910 Réparation de toiture 45261420 
, Travaux d'étanchéification 45261920 Travaux d'entretien de toiture

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/745537-2024
mailto:tdelaney@kcetb.ie


745537-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2. Lieu d’exécution
Pays: Irlande
N’importe où dans le pays donné

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Price @ 100%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: The High Court of Ireland
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché: Kilkenny and Carlow 
ETB
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 909 687,12 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Chef de file du soumissionnaire: Select Roofing Limited
Nom officiel: Select Roofing Limited
Offre: 
Identifiant de l’offre: 000065865
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Pas encore connu
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 412900
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 22/10/2024
Date de conclusion du marché: 05/11/2024

8. Organisations



745537-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nom officiel: Kilkenny and Carlow ETB
Numéro d’enregistrement: 3185103BH
Département: Kilkenny and Carlow ETB
Adresse postale: Seville Lodge, Callan Road, Kilkenny
Ville: Kilkenny
Code postal: R95AVX2
Subdivision pays (NUTS): South-East (IE052)
Pays: Irlande
Adresse électronique: tdelaney@kcetb.ie
Téléphone: 0599138560
Adresse internet: https://kcetb.ie
Profil de l’acheteur: https://kcetb.ie
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché

ORG-0002
Nom officiel: Select Roofing Limited
Numéro d’enregistrement: 638244B
Ville: Baldonnell Dublin
Subdivision pays (NUTS): Ямбол (Yambol) (BG343)
Pays: Irlande
Adresse électronique: info@selectroofing.ie
Téléphone: 056777066
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Chef de groupe
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0003
Nom officiel: The High Court of Ireland
Numéro d’enregistrement: The High Court of Ireland
Département: The High Court of Ireland
Adresse postale: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Ville: Dublin
Code postal: D07 WDX8
Subdivision pays (NUTS): Dublin (IE061)
Pays: Irlande
Adresse électronique: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Téléphone: +353 1 8886000
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0004
Nom officiel: European Dynamics S.A.
Numéro d’enregistrement: 002024901000
Département: European Dynamics S.A.
Ville: Athens
Code postal: 15125

mailto:tdelaney@kcetb.ie
https://kcetb.ie
https://kcetb.ie
mailto:info@selectroofing.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie


745537-2024 Page 4/4

Subdivision pays (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Pays: Grèce
Adresse électronique: eproc-esender@eurodyn.com
Téléphone: +30 2108094500
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: fe6e61f3-fb55-4bd7-b5b0-105015aec90e  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 04/12/2024 14:23:42 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: anglais
Numéro de publication de l’avis: 745537-2024
Numéro de publication au JO S: 238/2024
Date de publication: 06/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

